様式第7号(第13条関係)

単身者住宅退去届・敷金還付請求書

年  月  日

 大空町長 様

住宅名称等        号

入居者氏名        印

     年  月  日で単身者住宅を退居しますので、届け出ます。なお、下記のと

おり敷金を還付してください。

  敷 金 還 付 請 求 金 額 円

1 請求内訳

  納 付 済 敷 金 額 円

敷 金 控 除 同 意 額 円

差 引 請 求 額 円

2 敷金控除同意額内訳

  区 分 金 額 内 訳

債務の不履行 円

損 害 賠 償 金 円

合 計 円

3 敷金送金先及び移転先住所

  敷金振込先   口座番号

住 所   郵便番号

氏 名   電話

4 検査結果

内容

 立退検査は入居者立会の上、上記のとおり相違ないことをご報告します。

検査員       印